
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ТРИДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

28.02.2023р. № 1494

Про внесення змін до складу постійних
Комісій Кубейської сільської ради

Відповідно до п. 2 ч. 1 ст.26, ст. 47,49 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення від 23 травня 2022 року N0 1187-УІІІ « Про постійні 
комісії Кубейської сільської ради»
Вивести:
1.1 із складу постійної комісії з питань фінансів, бюджету, планування соціально- 

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва - 
Арабаджи М. С.

1.2 із складу постійної комісії з питань земельних відносин, природокористування, 
шанування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 
середовища та благоустрою - Бошкова С. М.

2. Ввести:
2,1 до складу постійної комісії з питань фінансів, бюджету, планування соціально- 
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва - Бошкова С. 
М.

2.2 до складу постійної комісії з питань земельних відносин, 
природокористування, шанування території, будівництва, архітектури, охорони 
пам’яток, історичного середовища та благоустрою - Заїм Т. П.

3. Контроль за виконанням данного рішеня покласти на постійну комісію з питань 
прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та 
регуляторної ДІЯЛЬНОСТІ.


